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A 印旛中央公園野球場 長谷川 仁史 090-7190-3232

B 高花公園球場 待鳥 光 090-1404-8307

C 本埜スポーツプラザ野球場 藤澤  俊彦 080-2252-3393

[審判]
初日（ABとも）2試合の場合　第1試合　：　第2試合のチームから各２名

　　　　　　    　　　　　　   第2試合　：　第１試合のチームから各２名

　　　　　　    1試合の場合　A　牧の原から2名　対戦チームから各1名

　                                              B　小林から2名　対戦チームから各1名

二日目（ABとも）1～4　初日負けチームより各2名

　　　　　　     　5～7　初日負けチームより2名対戦チームから各1名

決勝戦（ABとも）各チームより1名
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本埜ジャガーズ

印旛ブラザーズ

牧の原キングス

[大会会場責任者]

草深ベアーズ

牧の原キングス

小林キラーズ

第48回　印西市秋季少年野球大会

木刈ファイターズ

小林キラーズ

草深ベアーズ

印西メッツ

9月8日（日）

A-1

9:30

B-1

10:00

B-1

9:00

C-2

12:3

優勝:

木刈ファイターズ

9月15日（日）

印旛ブラザーズ

本埜ジャガーズ

牧の原キングス

木刈ファイターズ

印西メッツ

印旛ブラザーズ

本埜ジャガーズ

9月16日（月）

優勝:

草深ベアーズ
A-2

11:30

C-1

9:00

C-2

11:00

9月14日（土）

A-1

9:00


